ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 67 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 20, литер Р; т.362-20-07

ИНН/КПП 7811066164/781101001 ОГРН 1037825022509

ПРИКАЗ

31.08.2022           № 80/6

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга,

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга"

приказываю:

1. Создать постояннодействующую комиссию по противодействию коррупции в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №

67 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга в составе:

Председатель – Заведующий  Головина О.А.;

Заместитель председателя – Зам. заведующего Пружинина Е.Г.;

Секретарь – воспитатель Девнина Д. Л.;

Члены комиссии – воспитатели Погуляева А. В., Герасимец О.В.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ                                                  О. А. Головина

С приказом ознакомлены:

 Е.Г. Пружинина  О. В. Герасимец

 А.В. Погуляева  Д.Л. Девнина